12:10-13:10

13:10-13:20

13:20-14:20

14:20-15:00

15:00-16:00

16:00-16:10

16:10-1710

17:10-17:20

[Tporpamma doopyma «YyeHbinn roeoput» | | 23.11

Poccuinckaa KocMoHaBTUKa 5
n poctmxeHna + Q&A ceccuq VR KBECT

[lonoB Huknta AnekcaHgposuny

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[lepepbiB
Jlekuma NHTepakTnBHaA nekuuna
ICKYCCTBEHHbBIN MHTENNEKT - OT ®aneca po Pesepdoppa n

HEMHOIO JasjibLue: NCTOPUA O TOM,
KaK nioan BHYTPb MaTepun
3arnagbiBanun + Q&A ceccus

CtaHucnas AlumaHoB ropesuy

KaHnbonouknm AnekcaHap
Bnagnmumnposuny

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jlekumna xepsanmHepa

YT0 03HayaeT 3anoxa

OoonbLWNX gaHHbIX?
+ Q&A ceccuA VR KBECT

Kypnaes Anekcen lOpbeBu4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NHTepakTnBHaA nekuunAa 5 Jlekuma

NHdopmauma npamo ~ Mosr n cTpecc: Kak 0co3HaTb
B Mo3r + Q&A ceccun . N KOHTpoOJZIMpOBaTh
-+ Q&A ceccud

[oppeHKo Mapuna KOHCTaHTUHOBHA

Younnosa AHacTtacua AHOpeeBHa

SAKPbITUE OOPYMA

Jlekuunsa

Bce Ha «ypaneHKy»: KakK Yay4LlUUTb
Ka4yecTBO 06y4yeHMnAa B undpoBon
cpepe + Q&A ceccua

KpblsioBa AHHa AneKcaHOpoBHa

Jlekuma

IDK30MnnaHeTbl: KaK OTKpbIBaeMm
N N3y4yaem

KonnakosB Bnagunmup KOpbesuy

Jlekuma

homo science: NHTePEeCHO O HaLLunXx
npenkKax U NPOUCXOXKOEHNWN
+ Q&A ceccus

AnekcaHpgp CepreeBn4y PakntbKo

Jlekuma

HaHOTexHoOMormm cerogHA
+ Q&A ceccua

LiBeTKOB AnekcaHap ButanbeBuu

Poccumnckoe
O0OLLEeCTBO
SHAOHMe

12:00 no 17:00 %

KBecCTbl:

1. PoboT-xupypr

2. ATenbe cyneprepoes
3. KucnotHble 03epa



